
Recurve Homme 1

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 Geeraerts Bart NSS 301 325 317 345 1288 49 15

2 Callewaert Pedro WTK 302 324 312 344 1282 53 17

3 Wouters Danny KJS 289 312 318 335 1254 13 5

4 Denis Ivan DAE 292 318 295 343 1248 44 10

5 Vanoeveren Stany EAB 254 314 296 336 1200 31 9

6 Schommers Nicolas LIE 247 292 311 343 1193 34 6

7 Royen Laurent FOA 251 300 299 341 1191 28 11

8 Van Bulk Mathias FOA 240 282 277 327 1126 21 7

9 Polfielt Peter Jan HEL 218 274 288 322 1102 22 4

10 Pennewaert Peter GSW 235 288 265 310 1098 5 1

11 Speybrouck Peter GDS 223 256 255 303 1037 12 1

Recurve Homme 2

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 Callewaert Danny WTK 285 314 312 338 1249 41 7

2 Van Acker Roger DVS 267 286 281 317 1151 25 4

3 Lippens Marc SND 248 297 266 335 1146 29 8

4 Frederickx Dany EAB 256 289 266 324 1135 24 8

5 Dockx Ronny GPE 233 279 296 323 1131 25 0

6 Trevels Patrick EAB 224 270 237 322 1053 11 4

7 Wyon Frederic RCM 207 251 253 301 1012 16 3

Compound Homme 1

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 Soetaert Stefan WTK 338 345 343 350 1376 89 30

2 Depoitier Julien CEN 320 344 334 351 1349 67 27

3 Ameel Tom WVH 304 330 313 343 1290 45 11

4 Allaert Nick WVH 298 322 322 345 1287 47 13

5 Vandercleyen Benoit RCM 305 323 323 334 1285 29 15

6 Durlet Jean-Philippe LIE 0 0 0

Compound Homme 2

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 Braeckman Marc DVS 341 344 342 357 1384 93 41

2 Fiers Hans KJS 322 341 336 348 1347 77 25

3 De Greef Luc WTL 320 328 338 348 1334 70 27

4 Blancke Paul GPE 311 337 329 354 1331 73 26

5 Denuit Jean-Jacques CEN 316 333 327 347 1323 60 19

6 Meynen Degryse Alain COP 273 324 325 349 1271 46 16

7 Janssens Dominique DVS 296 314 320 339 1269 45 17

8 Van den Broeck Werner NVL 306 325 307 330 1268 33 13

9 Reyntiens Marc NSS 288 322 317 338 1265 26 12

10 Lameir Didier ANT 306 314 299 341 1260 44 13

11 Mestdagh Sven WTK 333 333 333 999 38 12
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Recurve Dame 1

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 Struyf Sabrina USK 316 320 292 344 1272 42 12

Compound Dame 1

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 Haemhouts Petra KJS 338 344 329 342 1353 74 29

2 De Greef Nathalie NDS 254 294 269 817 15 8

3 Dessoy Catheline LAW 0 0 0

Compound Dame 2

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 Massina Michele GAU 335 346 333 355 1369 88 37

2 Brioen Ingrid DAN 308 323 287 334 1252 32 12

3 Meynen Degryse Marion COP 308 309 299 335 1251 36 12

4 Dillen Karine NVL 290 311 292 326 1219 33 8

5 Hulin Francoise LEF 310 302 278 323 1213 27 10

6 Roelandts Manuella NSS 286 319 241 325 1171 35 13

7 Jospin Sabine ANT 300 291 244 316 1151 21 6

8 Hoorelbeke Veroniek NSS 219 189 141 273 822 3 0

Recurve Homme Master

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 Van de Ven Ronny NVL 323 321 284 339 1267 45 0

2 Estivenart Philippe LAW 286 304 266 323 1179 19 9

3 Fluyt Luc HEL 276 282 261 318 1137 18 8

4 Gérard Michel LFE 280 297 239 315 1131 20 0

5 Janssens Eddy WSS 258 280 269 313 1120 22 2

6 Mercier Guy FBG 290 288 230 292 1100 16 2

Recurve Dame Master

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 Wullus Nelly CAT 289 313 254 305 1161 26 6

Compound Homme Master

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 Verdeyen Luc SLB 346 355 341 353 1395 81 40

2 Wouters Rudy SLB 338 348 334 353 1373 44 44

3 Thiry Benny WVS 332 340 334 349 1355 71 2

4 Fleurinck Hedwig GSW 332 341 322 354 1349 75 23

5 Depoortere Jean-Marie GSR 325 337 328 349 1339 58 14

6 Verbaeten Jos DNM 336 343 325 334 1338 74 29

7 Haemhouts Ludo KJS 325 341 322 347 1335 60 33

8 Maquet Gilbert ACF 332 338 311 341 1322 57 26

9 Gahide Yves RCM 325 336 305 341 1307 32 21

10 Soetaert Thierry WTK 325 329 310 337 1301 53 12

11 Delacroix Pascal AVB 313 314 315 347 1289 40 16

12 Lejeune Paul LFE 322 332 299 331 1284 45 17

13 Henin Christian SSC 286 307 284 337 1214 34 22

14 Remy Marc AVB 277 288 273 316 1154 18 5

15 Delvigne Dominique LEF 273 304 257 315 1149 25 7
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Recurve Homme Junior

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 Deckers Michael KJS 313 313 323 342 1291 50 22

2 Ramaekers Robin SHT 303 325 300 344 1272 41 17

3 Coudyser Jens WTK 255 302 283 329 1169 24 8

4 Fluyt Joris HEL 213 271 280 330 1094 5 2

5 Wattiez Anthony ANT 212 260 271 310 1053 16 4

6 Vandergucht Jonathan GSR 234 250 257 299 1040 20 1

7 Gérard Nathan LFE 208 252 241 288 989 7 4

Recurve Dame Junior

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 Van Dijck Claire NEL 285 318 282 333 1218 33 10

2 Pemen Eline DNM 242 299 198 305 1044 16 4

3 Smets Sophie HEL 237 273 201 269 980 5 2

Compound Homme Junior

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 Kools Reginald KSM 333 348 339 357 1377 17 14

2 Fleurinck Mick GSW 321 338 337 348 1344 69 22

3 Renard Alexander SSL 327 331 326 349 1333 63 26

4 Scaerceriaux Baptiste FAC 294 324 333 353 1304 68 21

5 Devos Brecht SSI 291 304 308 331 1234 19 15

Compound Dame Junior

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 Meynen Degryse Saskia COP 325 336 320 350 1331 68 21

2 Vermeiren Rika KSM 326 332 318 343 1319 61 24

3 Meynen Degryse Lena COP 305 337 304 344 1290 50 21

Recurve Homme Cadet

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 Gys Lenthy NVL 316 320 311 330 1277 46 13

2 Martens Rick KSM 312 333 301 330 1276 14 6

3 Kools Jonathan KSM 306 308 285 336 1235 33 11

4 Van Houtven Joris DAN 294 316 294 326 1230 30 6

5 Adriaensen Ben KSM 302 319 271 325 1217 37 9

6 Verheyden Wannes KSM 289 311 270 326 1196 6 1

7 Fercot Dorian FBG 277 300 281 327 1185 17 5

8 Peeters Thomas WSS 282 296 279 317 1174 25 0

9 Hofkens Maarten KSM 297 277 276 318 1168 13 4

10 Ansiaux Olivier FBG 275 292 277 319 1163 22 5

11 Buys Simon HEL 290 296 243 326 1155 19 9

12 Gargiulo Angelo FOA 271 313 232 310 1126 18 6

13 Missotten Ivan FOA 253 263 258 300 1074 15 5

14 Wierinckx Jeff SBL 254 276 222 303 1055 8 4

15 Frederickx Brend KJS 250 251 221 289 1011 5 0

16 Vandamme Jonas SSL 215 260 212 292 979 2 1

17 De Beukelaar Maarten SSL 246 264 206 244 960 8 1

18 Palinckx Jesse SSL 187 243 188 273 891 1 0

19 Meeusen Kevin SSL 213 235 164 251 863 7 3

20 Battistini Jérome ADS 198 200 160 263 821 5 1

21 Louis Quentin LIE 245 235 154 186 820 4 2

22 Adriaenssens Job USK 210 228 107 268 813 6 1
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Recurve Dame Cadette

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 Deckers Eline KJS 310 309 309 334 1262 43 14

2 Van Houtven Kariane DAN 291 315 290 319 1215 24 3

3 Steylaerts  Esther HEL 283 319 259 304 1165 22 6

4 Schaus Jil HEL 282 322 246 306 1156 33 12

5 Pucci Eleni USK 276 274 219 283 1052 17 5

6 Vancortenberghe Laura SSL 197 252 226 237 912 8 2

Compound Homme Cadet

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 Bulckaen Lars BRI 314 332 315 344 1305 52 19

2 Vandamme Jasper SSL 258 291 247 301 1097 23 4

3 Thielemans Joeri ASB 270 246 179 286 981 6 3

Recurve Homme Benjamin

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 Vanermen Maarten KSM 304 331 316 341 1292 48 14

2 Friant Sammy KSM 282 302 295 307 1186 31 8

3 Torfs Ward SSL 215 240 245 304 1004 12 1

Compound Homme Benjamin

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 Vermeiren Ambroos KSM 318 325 305 325 1273 20 7

2 Vanermen Mathias KSM 261 318 283 324 1186 11 7

Recurve Homme Vétéran

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 Peeleman Roger GSW 293 311 280 328 1212 32 5

2 Sturbaut Jean-Pierre GSW 292 293 289 326 1200 30 7

3 De Cuyper Jean SAG 271 295 232 316 1114 18 4

4 Buyl Ronny GSW 250 246 99 282 877 9 2

Compound Homme Vétéran

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 Van Den Hoeck Maurice GPE 334 343 327 351 1355 79 31

2 Commerman Hugo SSO 330 336 324 346 1336 55 13

3 Mees Bernard ACB 322 322 310 342 1296 50 18

4 Scalisi Tony SAG 317 327 306 339 1289 45 21

5 Van Aken Louis OLM 312 324 304 338 1278 46 10

6 Peters Daniel FOA 265 295 268 288 1116 22 3

7 Vanoverbeke Louis SSO 326 326 10 2

Compound Dame Vétéran

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 Van Deun Marie-Claire NVL 318 333 318 333 1302 44 13
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Hors compétition

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 de Wrangel Simon GAU 288 251 296 835 3 3

Equipes Recurve

Pl. Nom Club Indiv

Deckers Michael 1291

Deckers Eline 1262
Wouters Danny 1254

Vanermen Maarten 1292

Martens Rick 1276
Kools Jonathan 1235

Callewaert Pedro 1282

Callewaert Danny 1249
Coudyser Jens 1169

Peeleman Roger 1212

Sturbaut Jean-Pierre 1200
Pennewaert Peter 1098

Steylaerts  Esther 1165

Schaus Jil 1156
Buys Simon 1155

Fercot Dorian 1185

Ansiaux Olivier 1163
Mercier Guy 1100

Royen Laurent 1191

Gargiulo Angelo 1126
Van Bulk Mathias 1126

Vanoeveren Stany 1200

Frederickx Dany 1135
Trevels Patrick 1053

Struyf Sabrina 1272

Pucci Eleni 1052

Adriaenssens Job 813

Torfs Ward 1004

Vandamme Jonas 979
De Beukelaar Maarten 960

Equipes Compound

Pl. Nom Club Indiv

Haemhouts Petra 1353

Fiers Hans 1347
Haemhouts Ludo 1335

Soetaert Stefan 1376

De Greef Luc 1334
Soetaert Thierry 1301

Kools Reginald 1377

Vermeiren Rika 1319
Vermeiren Ambroos 1273

Meynen Degryse Saskia 1331

Meynen Degryse Lena 1290
Meynen Degryse Alain 1271

Van Deun Marie-Claire 1302

Van den Broeck Werner 1268

Dillen Karine 1219

Reyntiens Marc 1265

Roelandts Manuella 1171

Hoorelbeke Veroniek 822

COP 3892

5 NVL 3789

6 NSS 3258

WTK 3700

HEL 3476

FOA 3443

2 KSM 3803

3

Total

1 KJS 3807

6 FBG 3448

7

4 GSW 3510

5

10 SSL 2943

Total

8 EAB 3388

9 USK 3137

3 KSM 3969

4

1 KJS 4035

2 WTK 4011
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